
XXIX Maraton Pływacki
o Puchar Wrocławia
GLINIANKI '2014
Wrocław, 31 VIII 2014r.
Klasyfikacja generalna

Kobiety
Miejsce Nazwisko Miasto Rocznik Czas

1 LITWIN Agata Wrocław 1992 10:38,00
2 KONDOLEWICZ Aleksandra Wrocław 1999 11:42,00
3 BISKUPSKA Alina Wrocław 1988 11:54,00
4 RYBIŃSKA Marcelina Wrocław 1999 11:59,00
5 MALCHAR Jowita Legnica 1982 12:03,00
6 GIELNIEWSKA Wiktoria Wrocław 2000 12:40,00
7 GEMBICKA Małgorzata Wrocław 1985 13:00,00
8 SIKACZ Hanna Wrocław 1979 14:02,00
9 BISKUPSKA Magda Wrocław 1983 14:21,00

10 KURPIEWSKA Anna Wrocław 1977 15:21,00
11 BOŁTUĆ Małgorzata Wrocław 1983 16:05,00
12 LELEWSKA Oliwia Wrocław 2002 16:15,00
13 STASZKIEWICZ Anna Wrocław 1963 17:02,00
14 BERNAT Katarzyna Wrocław 1995 17:05,00
15 SOBCZAK Agata Św. Katarzyna 1987 17:07,00
16 MURAWSKA Kinga Wrocław 1990 17:11,00
17 KWIATKOWSKA Magdalena Wrocław 1993 17:32,00
18 MIGALSKA Beata Wrocław 1984 18:48,00
19 LEWICKA Agnieszka Wrocław 1981 18:49,00
20 MURAWSKA Milena Wrocław 1996 19:00,00
21 NAWROCKA Katarzyna Wrocław 1965 19:08,00
22 ŻUCZAK Krystyna Rydułtowy 1971 21:44,00
23 NIEMIEC-ZORKO Małgorzata Wrocław 1952 23:44,00

Opracowanie i druk: PPHU FiRE-SYSTEM Remigiusz Walter



XXIX Maraton Pływacki
o Puchar Wrocławia
GLINIANKI '2014
Wrocław, 31 VIII 2014r.
Klasyfikacja generalna

Mężczyźni
Miejsce Nazwisko Miasto Rocznik Czas

1 MONCZAK Grzegorz Poznań 1973 20:04,00
2 CHMURA Maciej Wrocław 1986 20:10,00
3 CHMIELEWSKI Jakub Wrocław 1999 20:14,00
4 ROTHER Marek Wrocław 1968 20:37,00
5 PIĄTKOWSKI Jakub Wrocław 1983 21:47,00
6 LELEWSKI Jacek Wrocław 1965 22:02,00
7 BALCEREK Michał Wrocław 1988 24:24,00
8 PERZ Andrzej Wrocław 1976 25:35,00
9 ŻUCZAK Tomasz Rydułtowy 1969 25:55,00

10 DUDA Łukasz Wrocław 1983 26:59,00
11 GAJEWSKI Krzysztof Wrocław 1992 27:27,00
12 ANDRZEJEWSKI Paweł Wrocław 1983 27:41,00
13 SOBÓTKA Dominik Wrocław 1997 27:52,00
14 ŻYŁAWY Krzysztof Wrocław 2001 28:02,00
15 GAŁGAŃSKI  Zbigniew Wrocław 1949 28:14,00
16 THIEM Jacek Poznań 1963 28:31,00
17 NIZIOŁEK Mateusz Wrocław 1983 28:33,00
18 SOBCZAK Wojciech Św. Katarzyna 1980 28:39,00
19 PAKULSKI Dariusz Psary 1978 28:40,00
20 ŻUKROWSKI Dawid Wrocław 1997 28:50,00
21 KURZAJ Radosław Wrocław 1971 29:00,00
22 MARSZAŁEK Filip Wrocław 1992 29:09,00
23 MAŁEK Michał Wrocław 1983 29:50,00
24 KONEFAŁ Bartosz Stanowice 1978 31:08,00
25 MARSZAŁEK Andrzej Wrocław 1954 31:57,00
26 NOWAKOWSKI Ireneusz Mirków 1955 32:03,00
27 WILKOSZ Piotr Wrocław 1965 32:14,00
28 PAŹDZIOR Jan Wrocław 1981 32:16,00
29 KURZAJ Zbigniew Wrocław 1977 32:30,00
30 JAGODZIŃSKI Michał Gogolin 1991 33:29,00
31 KŁACZEK Krzysztof Oława 1967 33:38,00
32 STEC Ireneusz Wrocław 1946 33:39,00
33 FOLGA Marek Wrocław 1975 33:41,00
34 KMIECIK Zbigniew Wrocław 1980 34:33,00
35 KWIATEK Michał Wrocław 1978 34:44,00
36 SOKULSKI Bogdan Wrocław 1963 34:54,00
37 LISZOWSKI Łukasz Wrocław 1982 35:05,00
38 NAWROCKI Jarosław Wrocław 1964 35:09,00
39 ANTULSKI Jerzy Wrocław 1949 35:49,00
40 FURGOŁ Michał Wrocław 1978 36:03,00
41 DZIEDZIC Michał Wrocław 1975 36:14,00

Opracowanie i druk: PPHU FiRE-SYSTEM Remigiusz Walter



XXIX Maraton Pływacki
o Puchar Wrocławia
GLINIANKI '2014
Wrocław, 31 VIII 2014r.
Klasyfikacja generalna

Mężczyźni
42 CIESIOŁKIEWICZ Paweł Wrocław 1988 36:35,00
43 SZCZYGIELSKI Bartłomiej Wrocław 1973 36:41,00
44 FIGAS Sebastian Wrocław 1976 37:23,00
45 MRÓZ Dariusz Wrocław 1962 39:28,00
46 TYCZYŃSKI Wojciech Wrocław 1955 39:33,00
47 MAŚLUSZCZAK Marek Oława 1986 39:56,00
48 FOLTA Władysław Legnica 1939 41:05,00
49 PAPROTA Jacek Wrocław 1950 41:25,00
50 MIELA Andrzej Bogdaszowice 1974 41:35,00
PK NAWROCKI Aleksander Wrocław 2001 24:14,00

Opracowanie i druk: PPHU FiRE-SYSTEM Remigiusz Walter



XXIX Maraton Pływacki
o Puchar Wrocławia
GLINIANKI '2014
Wrocław, 31 VIII 2014r.

Klasyfikacja grupowa
Kobiety

Miejsce Nazwisko Miasto Rocznik Czas

Grupa I
1 KONDOLEWICZ Aleksandra Wrocław 1999 11:42,00
2 RYBIŃSKA Marcelina Wrocław 1999 11:59,00
3 GIELNIEWSKA Wiktoria Wrocław 2000 12:40,00
4 LELEWSKA Oliwia Wrocław 2002 16:15,00

Grupa II
1 LITWIN Agata Wrocław 1992 10:38,00
2 BERNAT Katarzyna Wrocław 1995 17:05,00
3 MURAWSKA Kinga Wrocław 1990 17:11,00
4 KWIATKOWSKA Magdalena Wrocław 1993 17:32,00
5 MURAWSKA Milena Wrocław 1996 19:00,00

Grupa III
1 BISKUPSKA Alina Wrocław 1988 11:54,00
2 GEMBICKA Małgorzata Wrocław 1985 13:00,00
3 SOBCZAK Agata Św. Katarzyna 1987 17:07,00

Grupa IV
1 MALCHAR Jowita Legnica 1982 12:03,00
2 BISKUPSKA Magda Wrocław 1983 14:21,00
3 BOŁTUĆ Małgorzata Wrocław 1983 16:05,00
4 MIGALSKA Beata Wrocław 1984 18:48,00
5 LEWICKA Agnieszka Wrocław 1981 18:49,00

Grupa V
1 SIKACZ Hanna Wrocław 1979 14:02,00
2 KURPIEWSKA Anna Wrocław 1977 15:21,00

Grupa VI
1 ŻUCZAK Krystyna Rydułtowy 1971 21:44,00

Grupa VII
1 NAWROCKA Katarzyna Wrocław 1965 19:08,00

Grupa VIII
1 STASZKIEWICZ Anna Wrocław 1963 17:02,00

Grupa X
1 NIEMIEC-ZORKO Małgorzata Wrocław 1952 23:44,00

Opracowanie i druk: PPHU FiRE-SYSTEM Remigiusz Walter



XXIX Maraton Pływacki
o Puchar Wrocławia
GLINIANKI '2014
Wrocław, 31 VIII 2014r.

Klasyfikacja grupowa
Mężczyźni

Miejsce Nazwisko Miasto Rocznik Czas

Grupa I
1 CHMIELEWSKI Jakub Wrocław 1999 20:14,00
2 ŻYŁAWY Krzysztof Wrocław 2001 28:02,00

PK NAWROCKI Aleksander Wrocław 2001 24:14,00

Grupa II
1 GAJEWSKI Krzysztof Wrocław 1992 27:27,00
2 SOBÓTKA Dominik Wrocław 1997 27:52,00
3 ŻUKROWSKI Dawid Wrocław 1997 28:50,00
4 MARSZAŁEK Filip Wrocław 1992 29:09,00
5 JAGODZIŃSKI Michał Gogolin 1991 33:29,00

Grupa III
1 CHMURA Maciej Wrocław 1986 20:10,00
2 BALCEREK Michał Wrocław 1988 24:24,00
3 CIESIOŁKIEWICZ Paweł Wrocław 1988 36:35,00
4 MAŚLUSZCZAK Marek Oława 1986 39:56,00

Grupa IV
1 PIĄTKOWSKI Jakub Wrocław 1983 21:47,00
2 DUDA Łukasz Wrocław 1983 26:59,00
3 ANDRZEJEWSKI Paweł Wrocław 1983 27:41,00
4 NIZIOŁEK Mateusz Wrocław 1983 28:33,00
5 SOBCZAK Wojciech Św. Katarzyna 1980 28:39,00
6 MAŁEK Michał Wrocław 1983 29:50,00
7 PAŹDZIOR Jan Wrocław 1981 32:16,00
8 KMIECIK Zbigniew Wrocław 1980 34:33,00
9 LISZOWSKI Łukasz Wrocław 1982 35:05,00

Grupa IX
1 NOWAKOWSKI Ireneusz Mirków 1955 32:03,00
2 TYCZYŃSKI Wojciech Wrocław 1955 39:33,00

Grupa V
1 PERZ Andrzej Wrocław 1976 25:35,00
2 PAKULSKI Dariusz Psary 1978 28:40,00
3 KONEFAŁ Bartosz Stanowice 1978 31:08,00
4 KURZAJ Zbigniew Wrocław 1977 32:30,00
5 FOLGA Marek Wrocław 1975 33:41,00
6 KWIATEK Michał Wrocław 1978 34:44,00
7 FURGOŁ Michał Wrocław 1978 36:03,00
8 DZIEDZIC Michał Wrocław 1975 36:14,00
9 FIGAS Sebastian Wrocław 1976 37:23,00

Opracowanie i druk: PPHU FiRE-SYSTEM Remigiusz Walter



XXIX Maraton Pływacki
o Puchar Wrocławia
GLINIANKI '2014
Wrocław, 31 VIII 2014r.

Klasyfikacja grupowa
Mężczyźni

Grupa VI
1 MONCZAK Grzegorz Poznań 1973 20:04,00
2 KURZAJ Radosław Wrocław 1971 29:00,00
3 SZCZYGIELSKI Bartłomiej Wrocław 1973 36:41,00
4 MIELA Andrzej Bogdaszowice 1974 41:35,00

Grupa VII
1 ROTHER Marek Wrocław 1968 20:37,00
2 LELEWSKI Jacek Wrocław 1965 22:02,00
3 ŻUCZAK Tomasz Rydułtowy 1969 25:55,00
4 WILKOSZ Piotr Wrocław 1965 32:14,00
5 KŁACZEK Krzysztof Oława 1967 33:38,00

Grupa VIII
1 THIEM Jacek Poznań 1963 28:31,00
2 SOKULSKI Bogdan Wrocław 1963 34:54,00
3 NAWROCKI Jarosław Wrocław 1964 35:09,00
4 MRÓZ Dariusz Wrocław 1962 39:28,00

Grupa X
1 MARSZAŁEK Andrzej Wrocław 1954 31:57,00
2 PAPROTA Jacek Wrocław 1950 41:25,00

Grupa XI
1 GAŁGAŃSKI  Zbigniew Wrocław 1949 28:14,00
2 STEC Ireneusz Wrocław 1946 33:39,00
3 ANTULSKI Jerzy Wrocław 1949 35:49,00

Grupa XIII
1 FOLTA Władysław Legnica 1939 41:05,00

Opracowanie i druk: PPHU FiRE-SYSTEM Remigiusz Walter



XXIX Maraton Pływacki
o Puchar Wrocławia
GLINIANKI '2014
Wrocław, 31 VIII 2014r.

Lista startowa
Maraton

Nr startowy Płeć Nazwisko Miasto Rocznik Grupa WOPR

Kobiety
1 K LEWICKA Agnieszka Wrocław 1981 IV
2 K BOŁTUĆ Małgorzata Wrocław 1983 IV
3 K KONDOLEWICZ Aleksandra Wrocław 1999 I
4 K RYBIŃSKA Marcelina Wrocław 1999 I
5 K MURAWSKA Kinga Wrocław 1990 II
6 K MURAWSKA Milena Wrocław 1996 II
7 K KWIATKOWSKA Magdalena Wrocław 1993 II
8 K LITWIN Agata Wrocław 1992 II WOPR
9 K BERNAT Katarzyna Wrocław 1995 II

10 K NAWROCKA Katarzyna Wrocław 1965 VII
11 K MALCHAR Jowita Legnica 1982 IV
12 K KURPIEWSKA Anna Wrocław 1977 V
13 K SIKACZ Hanna Wrocław 1979 V
14 K ŻUCZAK Krystyna Rydułtowy 1971 VI
15 K STASZKIEWICZ Anna Wrocław 1963 VIII
16 K BISKUPSKA Alina Wrocław 1988 III WOPR
17 K BISKUPSKA Magda Wrocław 1983 IV
18 K GEMBICKA Małgorzata Wrocław 1985 III
19 K LELEWSKA Oliwia Wrocław 2002 I
20 K SOBCZAK Agata Św. Katarzyna 1987 III
21 K GIELNIEWSKA Wiktoria Wrocław 2000 I
22 K MIGALSKA Beata Wrocław 1984 IV
23 K NIEMIEC-ZORKO Małgorzata Wrocław 1952 X

Opracowanie i druk: PPHU FiRE-SYSTEM Remigiusz Walter



XXIX Maraton Pływacki
o Puchar Wrocławia
GLINIANKI '2014
Wrocław, 31 VIII 2014r.

Lista startowa
Maraton

Nr startowy Płeć Nazwisko Miasto Rocznik Grupa WOPR

Mężczyźni
1 M ANTULSKI Jerzy Wrocław 1949 XI
2 M GAJEWSKI Krzysztof Wrocław 1992 II WOPR
3 M SOKULSKI Bogdan Wrocław 1963 VIII
4 M PERZ Andrzej Wrocław 1976 V
5 M LISZOWSKI Łukasz Wrocław 1982 IV
6 M GAŁGAŃSKI  Zbigniew Wrocław 1949 XI
7 M BALCEREK Michał Wrocław 1988 III
8 M ŻUKROWSKI Dawid Wrocław 1997 II
9 M MONCZAK Grzegorz Poznań 1973 VI WOPR

10 M THIEM Jacek Poznań 1963 VIII WOPR
11 M CHMIELEWSKI Jakub Wrocław 1999 I
12 M KWIATEK Michał Wrocław 1978 V
13 M NIZIOŁEK Mateusz Wrocław 1983 IV WOPR
14 M KONEFAŁ Bartosz Stanowice 1978 V
15 M KŁACZEK Krzysztof Oława 1967 VII
16 M MRÓZ Dariusz Wrocław 1962 VIII
17 M ROTHER Marek Wrocław 1968 VII WOPR
18 M PAŹDZIOR Jan Wrocław 1981 IV
19 M FOLTA Władysław Legnica 1939 XIII
20 M JAGODZIŃSKI Michał Gogolin 1991 II
21 M CHMURA Maciej Wrocław 1986 III
22 M FURGOŁ Michał Wrocław 1978 V
23 M SZCZYGIELSKI Bartłomiej Wrocław 1973 VI
24 M MAŚLUSZCZAK Marek Oława 1986 III
25 M WILKOSZ Piotr Wrocław 1965 VII
26 M PAKULSKI Dariusz Psary 1978 V
27 M NAWROCKI Jarosław Wrocław 1964 VIII
28 M NAWROCKI Aleksander Wrocław 2001 I
29 M DUDA Łukasz Wrocław 1983 IV
30 M ANDRZEJEWSKI Paweł Wrocław 1983 IV
31 M FIGAS Sebastian Wrocław 1976 V
32 M ŻUCZAK Tomasz Rydułtowy 1969 VII
33 M FOLGA Marek Wrocław 1975 V
34 M MIELA Andrzej Bogdaszowice 1974 VI
35 M MAŁEK Michał Wrocław 1983 IV
36 M PIĄTKOWSKI Jakub Wrocław 1983 IV WOPR
37 M MARSZAŁEK Filip Wrocław 1992 II

Opracowanie i druk: PPHU FiRE-SYSTEM Remigiusz Walter



XXIX Maraton Pływacki
o Puchar Wrocławia
GLINIANKI '2014
Wrocław, 31 VIII 2014r.

Lista startowa
Maraton

Nr startowy Płeć Nazwisko Miasto Rocznik Grupa WOPR
38 M MARSZAŁEK Andrzej Wrocław 1954 X
39 M CIESIOŁKIEWICZ Paweł Wrocław 1988 III
40 M PAPROTA Jacek Wrocław 1950 X
41 M LELEWSKI Jacek Wrocław 1965 VII WOPR
42 M STEC Ireneusz Wrocław 1946 XI
43 M SOBÓTKA Dominik Wrocław 1997 II
44 M SOBCZAK Wojciech Św. Katarzyna 1980 IV
45 M KURZAJ Zbigniew Wrocław 1977 V
46 M KMIECIK Zbigniew Wrocław 1980 IV
47 M TYCZYŃSKI Wojciech Wrocław 1955 IX
48 M ŻYŁAWY Krzysztof Wrocław 2001 I
49 M KURZAJ Radosław Wrocław 1971 VI
50 M DZIEDZIC Michał Wrocław 1975 V
51 M NOWAKOWSKI Ireneusz Mirków 1955 IX

Opracowanie i druk: PPHU FiRE-SYSTEM Remigiusz Walter
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